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VENETO

400 Misti

Schio , Domenica 08/02/2026 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 3 1 DE TADDEI DAFNE
2 5 1 BAGGIO NICOLE

Categoria Juniores - F

1 4 1 GANASSINDENISE
Categoria Senior - F

1 2 1 GROTTOFRANCESCA

Serie

2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. C
RISULTATI PER CATEGORIA

Anno Naz

2012
2013

2011

2007

ITA
ITA

ITA

ITA

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti
SCHIO NUOTO SSD RL 05:48.56
CENTRO NUOTO TEZZE 06:04.55
CENTRO NUOTO TEZZE 05:47.55

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:22.02

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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