

RISULTATI PER CATEGORIA
400 Misti

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Schio , Domenica 08/02/2026 ore 14:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	3	1	DE TADDEI DAFNE	2012	ITA	SCHIO NUOTO SSD RL	05:48.56	
2	5	1	BAGGIO NICOLE	2013	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	06:04.55	
Categoria Juniores - F								
1	4	1	GANASSIN DENISE	2011	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	05:47.55	
Categoria Senior - F								
1	2	1	GROTTO FRANCESCA	2007	ITA	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	05:22.02	